Autohaus Rothsee GmbH

Audi A5 Cabriolet advanced 40 TFSI S-tronic

AHK+NAVI

Preis

Bauart
Erstzulassung
HU/AU
Kilometerstand
Leistung
Hubraum
Treibstoffart
Farbe
Getriebeart
Fahrzeugart
Vorbesitzer
GW-Nr.

PKW

Ausstattung:

29.940 EUR
Cabrio/Roadster
05.2020

Neu

65.000 KM

140 KW (190 PS)
1.984 ccm
Benzin

Rot Metallic

S Tronic-Automatik
Gebrauchtwagen
Aus erster Hand
RA14100

stigimayr
Kontakt:
Autohaus Rothsee GmbH
Heidecker Stral3e 41

91161 Hilpoltstein

Telefon: 09174 - 4780-41

Telefax: 09174 - 4780-49

E-mail: A.Mendl@autohaus-rothsee.de
Homepage:www.stigimayr-mehrauto.de

Kraftstoff: Benzin, Aus erster Hand, HU/AU neu, MMI Navigation plus mit MMI touch,
Anhangerkupplung schwenkbar/klappbar, Klimaautomatik, LED-Scheinwerfer, Heck-
klappe elektrisch, Leder/Kunstleder mono.pur 550-Kombination, Tempo-Begrenzer,
APS (Akustik-Park-System), Sitzheizung, Radio mit MP3-Option, Elektrische Fenster-
heber, Window/Kopfairbags, ESP (el. Stabilitits Programm), tangorot metallic Metal-
lic, DAB digitaler Radioempfang, Interieurfarbe Schwarz, Alufelgen 18 Zoll, ABS, Zen-
tralverriegelung m.FB, Elektronische Wegfahrsperre, Traktionskontrolle, Bordcompu-
ter, Elektron.Servolenkung, Isofix-System, Leder-Lenkrad, Mittelarmlehne, Lichtsen-
sor, Reifendruckkontrolle, El. Spiegel beheizt, Bluetooth Anbindung

Finanzierung

Beispiel

Anzahlung
Nettodarlehensbetrag
Sollzins p.a. gebunden
Effektiver Jahreszins
Laufzeit in Monaten
Gesamtlaufleistung
Zinsen

Gesamtbetrag
Schlussrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

8.982,-
20.958, -
5,83 %
5,99 %

36

30.000 KM
2.551,-
24.030,-
8.982,-
418, -

Volkswagen Bank GmbH - Gifhorner StraRe 57 - 38112
Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fur das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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